Serie RXHG
Resistencia de Frenado
      Código Resistencia  Potencia    Información del Variador
RXHG-150-390 150 Ohms 390 W
RXHG-75-1500 75 Ohms 1500 W 10 kW 10 HP
RXHG-30-4000 30 Ohms 4000 W 18.5 kW 25 HP 440 V
RXHG-20-4500 20 Ohms 4500 W 45 kW 60 HP 440 V
RXHG-15-6000 15 Ohms 6000 W 93 kW 120 HP 440 V
RXHG-150-800 150 Ohms 800 W 5 kW 5 HP 440 V
RXHG-50-2200 50 Ohms 2200 W
RXHG-45-400 45 Ohms 400 W 4 kW 5 HP 220 V
RXHG-11-1500 11 Ohms 1500 W 11  W 15 HP 220 V
RXHG-8-2500 8 Ohms 2500 W
RXHG-22-800 22 Ohms 800 W 7.5 kW  HP 220 V
RXHG-110-250 110 Ohms 250 W  kW 2 HP 220 V
RXHG-200-440 200 Ohms 400 W  kW 3 HP 220 V
RXHG-8-3750 8 Ohms 3750 W